La ZTL di Gubbio è suddivisa in Zona Perimetrale, corrispondente al centro storico, così come delimitato dalle mura urbiche, ad eccezione di Piazza 40 Martiri, ed in Zona Monumentale corrispondente a Via dei Consoli, Piazza Grande, Via XX Settembre, Via Baldassini, Via Savelli della Porta (tratto compreso tra Via Palmerucci e Via della Repubblica) e vicoli afferenti a tale area. 
Gli orari di chiusura della ZTL sono indicati sulla segnaletica ed evidenziati dal pannello indicante la scritta “ZTL ATTIVA” in colore rosso.
Gli orari di apertura della ZTL sono evidenziati dal pannello indicante la scritta “ZTL NON ATTIVA” in colore verde.



ORARI DI ACCESSO CONSENTITO dal 1 ottobre al 30 aprile
 ZTL  Perimetrale:
	GIORNI FERIALI

	Porta Castello (S. Martino)
	Via Cavour
	Porta Vittoria (S.Pietro)
	Porta Romana (S.Agostino)
	Via Reposati

	06:00-20:30
	06:00-20:30
	06:00-20:30
	06:00-20:30
	06:00-20:30

	
	06:00-18:00*
*feriali prefestivi
	
	
	

	GIORNI FESTIVI

	Porta Castello 
(S. Martino)
	Via Cavour
	Porta Vittoria (S.Pietro)
	Porta Romana (S.Agostino)
	Via Reposati

	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00



ZTL  Monumentale:
	FERIALI E FESTIVI

	Via dei Consoli
	Via Savelli 
(verso Via Baldassini)

	10:00-06:00
	10:00-06:00











ORARI DI ACCESSO CONSENTITO dal 1 maggio al 30 settembre
ZTL  Perimetrale:
	GIORNI FERIALI

	Porta Castello (S. Martino)
	Via Cavour
	Porta Vittoria (S.Pietro)
	Porta Romana (S.Agostino)
	Via Reposati

	06:00-20:30
	06:00-18:00
	06:00-20:30
	06:00-20:30
	06:00-20:30

	
	
	
	
	

	GIORNI FESTIVI

	Porta Castello 
(S. Martino)
	Via Cavour
	Porta Vittoria (S.Pietro)
	Porta Romana (S.Agostino)
	Via Reposati

	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00
	06:00-11:00



ORARI DI ACCESSO CONSENTITO  ZTL  Monumentale:
	FERIALI E FESTIVI

	Via dei Consoli
	Via Savelli 
(verso Via Baldassini)

	10:00-06:00
	10:00-06:00





